
Zingueria de terminacion superior 
en chapa BWG nº25

Cierre superior interno perfil L 
chapa BWG nº25
Banda selladora

Sellador silicona 

Panel 

1

2

3

4

5

6

1 2

3

4

5

6

Correa de apoyo7

7

Clip de fijacion BWG nº20 c/ tornillo de 
cabeza hexagonal autoperforante 8x3/4"

PANEL TERMOAISLANTE TECNIROOF

Fecha:
06/07/20

PLANO 04 S/EENCUENTRO CON MURO DE CARGA -
IMAGENES DET.1


